ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ, ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента природных ресурсов и охраны
окружающей среды Курганской области от 19.07.2021 г. № 325

«Об установлении форм и сроков предоставления информации для ведения
регионального кадастра отходов»

В целях  уточнения  содержания  нормативного  правового  акта  Департамента
гражданской  защиты,  охраны окружающей среды и  природных ресурсов  Курганской
области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  приказ Департамента  природных  ресурсов  и  охраны окружающей
среды Курганской области от  19.07.2021 г. №  325 «Об  установлении форм и сроков
предоставления  информации  для  ведения  регионального  кадастра  отходов»
следующие изменения:

по  тексту  приказа  и  в  правом  верхнем  углу  приложения  к  приказу  слова
«Департамент природных ресурсов и охраны окружающей среды Курганской области в
соответствующих  падежах  заменить  словами  «Департамент  гражданской  защиты,
охраны  окружающей  среды  и  природных  ресурсов  Курганской  области»  в
соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника

управления экологии и недропользования Департамента гражданской защиты, охраны
окружающей среды и природных ресурсов Курганской области.

Директор Департамента гражданской защиты,
охраны окружающей среды и природных
ресурсов Курганской области                                                                             С.Н. Носков

Мелкобродова Е.А.
(3522) 43-29-50